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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
125GP / Moto3
RESULTADOS ENTRENAMIENTOS

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. Piloto Licencia Equipo Marca NV VR Tiempo Gap Intv VMax
1 55 Alejandro MEDINA 31617-MA C D Malaga M C MORIWAKI 13 12 2:04.253 — 1782
2 24 Marcos RAMIREZ 31584-CA M C Moto Verde Conil HONDA 9 9 2:05529 1276 1276 1791
3 32 Jordan J R DALE 32257-MA C D Mélaga M C MORIWAKI 8 8 2:10.416 6.163  4.887 1717
4 321 Ana CARRASCO 31593- C M Circuito de Jerez 11 11 2:12.378  8.125  1.962 1922
5 18 Jose E. REQUENA 32203-MA C D Motos Doga CONTI 10 8 2:17.128 12875 4.750 1614
6 21 Mathias F ELIZALDE 32205-MA C D Minimoteros Estepona HONDA 10 5 2:18.832 14579  1.704 1695
El Piloto n° 32.- Jordan JR DALE ha sido penalizado con la pérdida de su mejor tiempo por no asistir al Breafing.
RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:44 HORAS CIRCUITO DE JEREZ, 5 DE NOVIEMBRE DE 2011
EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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Namero| 18 | 21 | 24 32 55 321 0
Vta‘ Sector‘ Vuelta‘ Sector‘VueIta‘ Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| | Sector| Vuelta
[P1]47.282 47.282)[44.155 44.155 [ 39.676  39.676 34.851 34.851 [ 43.011 43.011
IP2 | 34.260 1:21.542 | 32.929 1:17.084 | 29.874 1:09.550 28.124 1:02.975 | 31.116 1:14.127
IP3 | 48.320 2:09.862 | 46.755 2:03.839 | 42.732 1:52.282 38.804 1:41.779 | 43.385 1:57.512
IP4 | 30.611 2:40.473 | 27.963 2:31.802 | 27.374 2:19.656 25.725 2:07.504 | 26.320 2:23.832
FL | 19.959 3:00.432 | 18.964 2:50.766| |1:17.30 PIT EXIT] |2:54.83 VUELTA | 17.235 2:24.739 | 17.442 2:41.274
[P1]33.258 33.258 | 31.054 31.054 | 34.993 34.993 28.078 28.078 | 29.655 29.655
IP2 | 31.411 1:04.669 | 29.035 1:00.089 | 26.990 1:01.983 26.914 54.992 | 27.786  57.441
IP3 | 45.363 1:50.032 | 42.372 1:42.461 | 38.105 1:40.088 37.677 1:32.669 | 40.942 1:38.383
IP4 | 28.439 2:18.471| | 26.555 2:09.016 | 24.041 2:04.129 24.344 1:57.013 | 26.101 2:04.484
FL | 19.467 2:37.938 | 18.500 2:27.606| | 16.399 2:20.528 |2:21.35 2:21.354 | 16.745 2:13.758 | 17.221 2:21.705
[P1]31.395 31.395 | 32.436 32.436 | 26.558  26.558 27113 27.113 | 29.934 29.934
IP2 | 30.143 1:01.538 | 33.593 1:06.029 | 25.499  52.057 26.189 53.302 | 26.751  56.685
IP3 | 42.737 1:44.275 | 47.571 1:53.600 | 36.652 1:28.709 36.645 1:29.947 | 40.687 1:37.372
IP4 | 27.478 2:11.753| | 29.619 2:23.219 | 23.545 1:52.254 24.062 1:54.009 | 25.733 2:03.105
FL | 18.765 2:30.518 | 19.511 2:42.730 | 16.319 2:08.573 | 22.650 2:18.540 | 16.534 2:10.543 | 17.082 2:20.187
[P1]30.901 30.901 [ 32.449 32.449 | 26.322 26.322 27.350 27.350 | 29.935 29.935
IP2 | 29.657 1:00.558 | 30.320 1:02.769 | 25.406 51.728 26.074 53.424 | 27.184  57.119
IP3 | 41.724 1:42.282 | 43.516 1:46.285 | 36.391 1:28.119 36.658 1:30.082 | 41.171 1:38.290
IP4 | 26.574 2:08.856| | 25.442 2:11.727 | 23.148 1:51.267 23.929 1:54.011 | 25.638 2:03.928
FL | 18.100 2:26.956 | 17.283 2:29.010 | 16.112 2:07.379 | 18.091 PIT EXIT | 16.606 2:10.617 | 16.957 2:20.885
[P1]29.804 29.804| [ 28537 28.537 | 26.157 26.157 26.587 26.587 | 28.749  28.749
IP2 | 28.088 57.892 | 27.888 56.425 | 24.871 51.028 | 28.184 28.184 | 25.967 52.554 | 26.583  55.332
IP3|41.326 1:39.218 | 40.145 1:36.570 | 35.452 1:26.480 | 39.646 1:07.830 | 36.371 1:28.925 | 39.799 1:35.131
IP4 | 26.334 2:05.552| | 25.254 2:01.824 | 23.009 1:49.489 | 25.782 1:33.612 | 23.476 1:52.401 | 25.422 2:00.553
FL | 18.209 2:23.761 | 17.008 2:18.832| | 16.098 2:05.587 | 17.848 2:32.201 | 16.357 2:08.758 | 16.888 2:17.441
[P1]29.156 29.156| | 34.173 34.173 | 26.634 26.634 | 28.451 28.451] | 26.539  26.539 | 29.281  29.281]
IP2| 28513 57.669 | 28.299 1:02.472 | 25.,508  52.142 25.616 52.155 | 26.821  56.102
@ IP3|40.232 1:37.901 | 41.527 1:43.999 | 36.188 1:28.330 |1:03.25 1:31.702 | 35.949 1:28.104 | 40.208 1:36.310
IP4 | 26.022 2:03.923 | 25.496 2:09.495 | 24.496 1:52.826 | 24.066 1:55.768 | 23.405 1:51.509 | 27.457 2:03.767
FL | 18.083 2:22.006 | 17.591 2:27.086| |6:29.92 PIT EXIT| | 16.685 2:12.453 | 16.310 2:07.819 |2:32.03 PIT EXIT]
[P1]28.619 28.619 | 29.751 29.751 | 36.997 36.997 | 27.268  27.268 | 26.008  26.008 | 38.686  38.686)
IP2 | 27.759 56.378 | 29.267  59.018 25.866 53.134 | 25.357 51.365 | 27.627 1:06.313
IP3|39.073 1:35.451 | 42.635 1:41.653 |1:03.20 1:40.206 | 36.928 1:30.062 | 35.827 1:27.192 | 40.130 1:46.443
IP4 | 25.227 2:00.678 | 28.531 2:10.184 | 23.381 2:03.587 | 24.463 1:54.525 | 23.279 1:50.471 | 25.728 2:12.171
FL | 17.543 2:18.221 |2:27.48 PIT EXIT| | 16.207 2:19.794 | 16.969 2:11.494 | 16.286 2:06.757 | 16.952 2:29.123
IP1]27.993 27.993 | 37.703 37.703 | 26.396  26.396 | 26.976  26.976 | 27.162 27.162 | 28.973  28.973
P2 25.444  51.840 | 25.861 52.837 | 25.999  53.161 | 26.294  55.267
IP3 |1:05.67 1:33.664 |1:08.87 1:46.574 | 35.968 1:27.808 | 36.433 1:29.270 | 36.499 1:29.660 | 39.221 1:34.488
IP4 | 25.881 1:59.545 | 25.367 2:11.941 | 23.096 1:50.904 | 24.181 1:53.451 | 24.673 1:54.333 | 24.949 1:59.437
FL | 17.583 2:17.128 | 17.541 2:29.482| | 16.151 2:07.055 | 16.965 2:10.416 |1:58.46 PIT EXIT | 17.048 2:16.485
[P1]28.719 28.719 | 28.657 28.657 | 26.023  26.023 | 26.838  26.838 | 30.638  30.638 | 28.596  28.596
IP2| 27.650 56.369 | 27.792 56.449 | 24.888 50.911 | 25.785 52.623 | 25.867  56.505
@ IP3|39.467 1:35.836 | 40.607 1:37.056 | 35.686 1:26.597 | 36.432 1:29.055 | 36.242 1:32.747 |1:05.04 1:33.637
IP4 | 25.221 2:01.057| | 25.274 2:02.330 | 22.885 1:49.482 | 24.009 1:53.064 | 23.747 1:56.494 | 24.734 1:58.371
FL | 17.609 2:18.666 | 17.500 2:19.830 | 16.047 2:05.529 | 16.731 2:09.795 | 16.312 2:12.806 | 16.569 2:14.940
[P1] 28598 28598 | 28.638 28.638 | 26.662  26.662 26.117 26.117 | 28.289  28.289
IP2|27.601 56.199 | 28.042 56.680 | 25.251  51.913 25.822  54.111)
m IP3|38.348 1:34.547 | 40.061 1:36.741 | 35.617 1:27.530 1:00.98 1:27.101 | 38.185 1:32.296
IP4 | 25.040 1:59.587 | 25.833 2:02.574 | 23.983 1:51.513 23.060 1:50.161 | 24.647 1:56.943
FL | 17.555 2:17.142 | 17.252 2:19.826 PITIN|| ol 16.129 2:06.290 | 16.483 2:13.426
IP1 25.808 25.808 | 28.019  28.019
IP2 25.448  53.467
IP3 1:00.13 1:25.938 | 37.835 1:31.302
IP4 22.897 1:48.835 | 24.553 1:55.855
FL| =1 16.137 2:04.972 | 16.523 2:12.378
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Namero| 18 | 21 | 24 32 55 321 0
Vta‘ Sector‘ Vuelta‘ Sector‘VueIta‘ Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta| | Sector| Vuelta

P1 25718  25.718

P2 24.883  50.601]
IP3 35023 1:25.624

IP4 22570 1:48.194

FL 16.059 2:04253 | = ool

P1 25547  25.547

IP2 24.880  50.427
IP3 34.937 1:25.364

IP4 23.418 1:48.782

FL 16.044 2:04.826
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Piloto

Nat Equipo

125GP / Moto3

TOP CINCO - ENTRENAMIENTOS

Top Five Laps

55 Alejandro MEDINA
24 Marcos RAMIREZ
32 Jordan J R DALE
321 Ana CARRASCO

18 Jose E. REQUENA
21 Mathias F ELIZALDE
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3161
3158
3225
3159
3220
3220

C D Malaga M C
M C Moto Verde Conil
C D Malaga M C
C M Circuito de Jerez
C D Motos Doga

C D Minimoteros Estepona

c?nooso (\0@ duto

CHAPA Y PINTURA

| 2:04.253| 2:04.826| 2:04.972| 2:06.200 2:06.757)

| 2:05.529| 2:05.587| 2:07.055 2:07.379| 2:08.573

| 2:09.795| 2:10.416| 2:11.494| 2:12.453| 2:18.540

| 2:12.378| 2:13.426| 2:14.940| 2:16.485 2:17.441

| 2:17.128| 2:17.142| 2:18.221| 2:18.666 2:22.006

| 2:18.832) 2:19.826| 2:19.830| 2:27.086 2:27.606
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XXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2011
125GP / Moto3
MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS
Dorsal Piloto Nat Equipo Mag. Hora Vuelta Tiempo
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 9:29:18 12 2:04.253
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 9:31:22 13 2:04.826
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 9:27:13 11 2:04.972
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 9:29:46 9 2:05.529
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 9:14:41 5 2:05.587
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 9:25:08 10 2:06.290
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 9:16:48 7 2:06.757
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 9:27:41 8 2:07.055
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 9:12:36 4 2:07.379
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 9:14:42 6 2:07.819
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 9:10:28 3 2:08.573
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 9:12:34 5 2:08.758
32 Jordan J R DALE 3225 CD MalagaMC MORIWAKI 9:31:43 9 2:09.795
32 Jordan J R DALE 3225 CD MalagaMC MORIWAKI 9:29:33 8 2:10.416
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 9:08:14 3 2:10.543
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 9:10:25 4 2:10.617
32 Jordan J R DALE 3225 CD MalagaMC MORIWAKI 9:27:23 7 2:11.494
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:31:24 11 2:12.378
32 Jordan J R DALE 3225 CD MalagaM C MORIWAKI 9:25:11 6 2:12.453
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 9:23:02 9 2:12.806
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:29:11 10 2:13.426
55  Alejandro MEDINA 3161 C D MalagaM C MORIWAKI 9:06:04 2 2:13.758
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:26:58 9 2:14.940
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:24:43 8 2:16.485
18 Jose E. REQUENA 3220 C D Motos Doga CONTI 9:25:38 8 2:17.128
18 Jose E. REQUENA 3220 C D Motos Doga CONTI 9:30:13 10 2:17.142
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:15:11 5 2:17.441
18 Jose E. REQUENA 3220 C D Motos Doga CONTI 9:23:20 7 2:18.221
32 Jordan J R DALE 3225 CD MalagaM C MORIWAKI 9:16:32 3 2:18.540
18 Jose E. REQUENA 3220 C D Motos Doga CONTI 9:27:56 9 2:18.666
21 Mathias F ELIZALDE 3220 C D Minimoteros Estepona HONDA 9:16:32 5 2:18.832
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 9:25:34 7 2:19.794
21 Mathias F ELIZALDE 3220 C D Minimoteros Estepona HONDA 9:30:55 10 2:19.826
21 Mathias F ELIZALDE 3220 C D Minimoteros Estepona HONDA 9:28:36 9 2:19.830
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:10:33 3 2:20.187
24  Marcos RAMIREZ 3158 M C Moto Verde Conil HONDA 9:08:20 2 2:20.528
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:12:53 4 2:20.885
32 Jordan J R DALE 3225 CD MalagaMC MORIWAKI 9:14:13 2 2:21.354
321 Ana CARRASCO 3159 C M Circuito de Jerez 9:08:12 2 2:21.705
18 Jose E. REQUENA 3220 C D Motos Doga CONTI 9:21:02 6 2:22.006
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PARRILLA DE SALIDA
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55
Alejandro MEDINA 24 Y s
2:04.253 Marcos RAMIREZ 32
2:05.529 Jordan J R DALE
2:10.416
321
Ana CARRASCO 18 —
2:12.378 Jose E. REQUENA 21
2:17.128 Mathias F ELIZALDE
2:18.832
LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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